
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2022 г.  № 1

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого сельсовета Железногорского 
района от 01.04.2019 №20 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика 

правонарушений» МО «Троицкий сельсовет» Железногорского района Курской области на 2019-
2021 г.г.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 
октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Троицкий 
сельсовет» Железногорского района Курской области, Администрация Троицкого сельсовета 
Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По тексту муниципальной программы «Профилактика правонарушений» МО «Троицкий 
сельсовет» Железногорского района Курской области на 2019-2021 г.г. слова «2019-2021 годы» 
заменить словами «2019-2022 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года, подлежит обнародованию на 
информационных стендах и размещению на сайте Администрации Троицкого сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Троицкого сельсовета

Железногорского района  Л.А.Сопнева


